
Městys Pozlovice 
tel.: 577 113 071 
e-mail: mestys@pozlovice.cz; datová schránka: qubbzyg 
č.ú: 11222-661/0100 
IČO: 00568708 

 

ÚŘAD MĚSTYSE POZLOVICE 

Hlavní 51, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 

 

Naše zn./Č.j.:   01863/2022/POZ 

Vyřizuje:  Romana Zemková 

E-mail:  mestys@pozlovice.cz 

Datová schránka: qubbzyg 

Datum:  08.09.2022 

 

 

O z n á m e n í 

o době a místě konání voleb do Zastupitelstva městyse Pozlovice  
 

Starosta městyse Pozlovice podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb.,  

o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů 

 

o z n a m u j e, 

 

1. Volby do Zastupitelstva městyse Pozlovice se uskuteční: 

v pátek   23. září 2022 v době od 14.00 do 22.00 hodin a 

  v sobotu 24. září 2022 v době od   8.00 do 14.00 hodin. 

2. Místem konání voleb do Zastupitelstva městyse Pozlovice je ve volebním okrsku č. 1   

volební místnost: Víceúčelový sál Úřadu městyse Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice. 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství. 

Totožnost a státní občanství prokáží občané České republiky platným občanským 

průkazem nebo platným cestovním pasem České republiky (možný též občanský průkaz 

s odstřiženým rohem a současně potvrzením o změně některého údaje, který se uvádí na 

občanském průkazu) a občané z jiného členského státu průkazem o povolení k pobytu. 

Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství potřebnými doklady, nebude mu 

hlasování umožněno. 

4. Pokud by se volič ze závažných důvodů  (především zdravotní stav)  nemohl  v  době  voleb  

osobně dostavit do volební místnosti, může požádat o hlasování do přenosné volební 

schránky: 

- před zahájením hlasování na tel. 577 113 071 

- po zahájení hlasování na tel. 577 113 073. 

5. Každému voliči budou dodány nejpozději v úterý 20.09.2022 hlasovací lístky. Voličům,  

kteří ve stanovené době hlasovací lístky neobdrží, je vydá pracovnice informačního 

centra v přízemí Úřadu městyse Pozlovice. Ve dnech voleb volič může obdržet 

hlasovací lístky i ve volební místnosti 

  

V Pozlovicích dne  08.09.2022 

 

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 

starosta 

  

 

Vyvěšeno dne:  08.09.2022 

Sňato dne:   

mailto:mestys@pozlovice.cz
mailto:mestys@pozlovice.cz

		2022-09-08T09:11:06+0200
	Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.




